МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
13.04.2018                                                                                                                               № 3/2
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в Положение о самообложении граждан в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
           Руководствуясь Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Малокильмезская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Малокильмезской сельской Думы от 04.02.2015  № 1/2 «Об утверждении положения о самообложении граждан Малокильмезского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 пункт 5  Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«5. Платежи самообложения вносятся в бюджет муниципального образования с рассрочкой платежа в течение трех лет равными долями в сумме 150 (сто пятьдесят) рублей до 1 декабря текущего года путем перечисления денежных средств на расчетный счет поселения или внесения денежных средств непосредственно в кассу администрации поселения. В случае внесения денежных средств гражданами в кассу администрации поселения, на администрацию возлагается обязанность по зачислению в установленном порядке по коду бюджетной классификации «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений»
2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Малокильмезское  сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Малокильмезское сельское поселение.

3. Настоящее положение вступает в силу с момента принятия данного Решения.

     Председатель сельской Думы
  А.В. Лесников
     Глава Малокильмезского
     сельского поселения                                                                               В.В.Чиргин